
USNESENÍ

z 8.mimořádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 26. 10. 2020 od 
9:00 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 780/20 z 26. 10. 2020
Střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Chomutova na období let 2021 až 2025

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit aktualizaci střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města Chomutova na období let 
2021 až 2025.

Usnesení RaMěst č. 781/20 z 26. 10. 2020
Specifikace účelového investičního příspěvku schváleného v rozpočtu města na rok 2020 pro 
Zoopark Chomutov, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí účelového investičního příspěvku na rok 2020 pro Zoopark 
Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČ 00379719, se sídlem Chomutov, Přemyslova 259, ve výši 
5.000.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 782/20 z 26. 10. 2020
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. d202000021 o poskytnutí účelové dotace na rok 2020 pro KULTURU A 
SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. d202000021 o poskytnutí účelové dotace na rok 2020 
pro KULTURU A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ 47308095, se sídlem Chomutov 430 01, Boženy 
Němcové 552/32, ve věci změny finančního objemu jednotlivých oprav, celkový objem účelové 
dotace pro rok 2020 zůstává beze změn ve výši 4 600 000,- Kč, ve znění důvodové zprávy

Usnesení RaMěst č. 783/20 z 26. 10. 2020
Nákup a darování dýchacího přístroje Nemocnici Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 100/2020
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, pol. 5901 (finanční rezerva), o částku 172.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 3529, pol. 6122 (stroje, přístroje a zařízení), o částku 172.000,- 
Kč a

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí věcného daru Krajské zdravotní a.s., IČ 25488627, se sídlem Sociální péče 
3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, předmětem daru je vysokoprůtokový oxygenerátor (přístroj 
40610021LHL: TNI softFlow 50 klinický model - Vysokoprůtoková nasální terapie, základní 

1



jednotka), v hodnotě 171 820,00 Kč včetně DPH, účelově vázaný pro využití v Nemocnici 
Chomutov o.z., dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 784/20 z 26. 10. 2020
RO č. 98,99/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 98/2020 - přijetí dotace z MMR na projekt Handmade - Natura - Realizace 
praktických opatření
přírody na podporu biodiverzity kulturní krajiny Krušných hor - Erzgebirge pro Zoopark Chomutov, 
p.o.

Usnesení RaMěst č. 785/20 z 26. 10. 2020
RO č. 98,99/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 99/2020 - přijetí neinvestiční dotace z Fondu ÚK jako "Příspěvek na provoz 
záchranné stanice" pro Zoopark Chomutov p.o.

Usnesení RaMěst č. 786/20 z 26. 10. 2020
Smlouva o spolupráci obcí s Dobrovolným svazkem obcí Chomutovsko "kompostéry pro občany - 
3" - revokace usnesení

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č.709/20 z 5.10. 2020 a

doporučuje ZSMCH

schválit smlouvu o spolupráci obcí s Dobrovolným svazkem obcí Chomutovsko, IČO: 05054265, na 
realizaci projektu "Chomutovsko - kompostéry pro občany - 3".

Usnesení RaMěst č. 787/20 z 26. 10. 2020
Dar z veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ – speciální autosedačka RECARO (Reataining 
systém/zádržný systém Recaro) v celkové hodnotě 64.812,- Kč, pořízené z prostředků veřejné 
sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ, obdarovanému Janu Sojkovi, nar. 25. 5. 2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí daru – pořízeného z prostředků veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ - 
speciální autosedačku RECARO (Reataining systém/zádržný systém Recaro) v celkové hodnotě 
64.812,- Kč, obdarovanému Janu Sojkovi, nar. 25. 5.
2015, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 788/20 z 26. 10. 2020
Smlouva o zajištění poskytování služeb psychosomatické ordinace veřejnosti

2



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zajištění poskytování služeb psychosomatické ordinace veřejnosti se 
společností Centrum
psychosomatické medicíny s.r.o., IČ: 06397271, se sídlem Žalanského 68/54, 163 00 Praha 6 – 
Řepy, ve znění dle
přílohy důvodové zprávy, jejímž předmětem je provozování psychosomatické ordinace společností 
v Chomutově
jednou týdně za cenu 2.000,- Kč vč. DPH za každý ordinační den.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

3


